[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2024  №43-па

с. Булава

Об утверждении паспортов безопасности спортивных объектов на территории сельского «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
            В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06.03.2015г.№202 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов спорта и формы паспорта безопасности объектов спорта" и изменениями от 23.07.2016г №711, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Паспорт безопасности объекта детская игровая площадка с. Булава, ул. Колхозная, 8 (Приложение № 1).
2. Утвердить Паспорт безопасности объекта игровой площадки ТОС «Солнышко» с. Булава, ул. Центральная, 6 (Приложение № 2).
3. Утвердить Паспорт безопасности объекта игровой площадки ТОС «Улыбка» с. Булава ул. Таежная, 1  (Приложение № 3).
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         5. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органов местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         6. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

           Глава сельского поселения
        Н.П. Росугбу